

GELSTED-EJBY EJENDOMSSELSKAB ApS

Glenshøjparken 76
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/10/2021

Preben Kjærhus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GELSTED-EJBY EJENDOMSSELSKAB ApS Glenshøjparken 76 5620 Glamsbjerg Telefonnummer: 2029 7230 e-mailadresse: pkjaerhus@dadlnet.dk CVR-nr: 35514201 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Bankforbindelse	Totalbanken A/S Bredgade 95 5560 Aarup DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2020/21 udviser et resultat på kr. 13.452 mod kr. -21.139 sidste år, og balancen pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 497.175.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		386.990	342.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-157.808	-157.808
Resultat af ordinær primær drift		229.182	184.226
Øvrige finansielle omkostninger		-169.754	-166.319
Ordinært resultat før skat		59.428	17.907
Skat af årets resultat		-45.976	-39.046
Årets resultat		13.452	-21.139
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.452	-21.139
I alt		13.452	-21.139

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Grunde og bygninger		kr. 5.520.289	kr. 5.678.097
Materielle anlægsaktiver i alt		5.520.289	5.678.097
Andre tilgodehavender		49.933	0
Udsudte skatteaktiver		6.288	6.760
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.221	6.760
Anlægsaktiver i alt		5.576.510	5.684.857
AKTIVER I ALT		5.576.510	5.684.857

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		96.000	96.000
Overført resultat		401.175	387.723
Egenkapital i alt		497.175	483.723
Gæld til realkreditinstitutter		2.454.186	2.614.074
Gæld til banker		1.229.508	1.376.736
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	3.683.694	3.990.810
Gæld til banker		1.151.548	1.033.573
Skyldig selskabsskat		28.092	92.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.626	84.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		203.375	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.395.641	1.210.324
Gældsforpligtelser i alt		5.079.335	5.201.134
PASSIVER I ALT		5.576.510	5.684.857

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditinstitutter	2.614.086	159.900	2.454.186	1.780.000
Bank	1.376.508	147.000	1.229.508	675.000
	3.990.594	306.900	3.683.694	2.455.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for prioritetsgæld er der pant i ejendommen.

Som sikkerhed for mellemværende med banken er stillet ejerpantebrev for alt mellemværende på kr. 800.000.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Læge Maria Pedersen Holding ApS
 LMØ Holding ApS
 KBAN Holding ApS
 Jens Thygesen Alment PraktiserendeLæge ApS
 Læge PK ApS

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	0